
Zarządzenie nr  157/08 

Burmistrza Słubic 

z dnia 26 września 2008 r. 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach do podpisania 

umowy. 

 
   
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam,  
co następuje: 
 
 

    § 1. Upoważniam Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach, Panią Aurelię 

Wolny do podpisania umowy z Panią Anną Nienadowską zamieszkałą w Zielonej 

Górze, ul. Bułgarska 13/9, prowadzącą działalność gospodarczą o nazwie 

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Słubicach, numer 

identyfikacyjny REGON 970634133-00074 na wynajęcie sali lekcyjnej na potrzeby 

prowadzenia zajęć dydaktycznych dla dorosłych. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 24.09.2008 r. do dnia 30.06.2011 r.  

Opłatę za czynsz ustalono w kwocie 260 zł miesięcznie. 

  
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 


